Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 04.02.2020
	№ 109-р

О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального образования Веневский район от 22.05.2019 № 302-р «Об утверждении Положения «О внедрении в муниципальном образовании Веневский район института бизнес-гида»
В целях реализации первоочередных мер, направленных на развитие малого и среднего предпринимательства и улучшение предпринимательского климата в муниципальном образовании Веневский район, на основании Устава муниципального образования Веневский район:
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Веневский район от 22.05.2019 № 302-р «Об утверждении Положения «О внедрении в муниципальном образовании Веневский район института бизнес-гида» следующее изменение:
пункт 2 распоряжения изложить в новой редакции:
«2. Определить бизнес - гидом муниципального образования Веневский район заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район Казеннова Андрея Ивановича.».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район

	              А.Г. Шубчинский